MeuartHas chopma U Bwga XliL-charisa Ownbkn XML Banupgauumm

MAAH 3AKYIMKW TOBAPOB, PABOT, YCNYT
Ha 2020 rog (Ha nepwog ¢ 01.01.2020 no 31.12.2020)

MYHUUMNANBbHOE ABTOHOMHOE OBLEOBPA30OBATE/IbHOE YUYPEXAEHVE MYHULINMA/IbHOIO OBPA30OBAHNA FOPO4 KPACHOOAP CPEAHAA OBUEOBPA3OBATE/IbHAA LLIKOJIA Ne 84 MUMEHW TEPOA

HaumeHoBanue 3aKasuMka  pocepiicKONn GELEPALMM SILIKOBA MIOPSI BAALVMUPOBUUA
ARPEC MECTOHAXOMACHMA 350088, KpacHopgapckuii kpait, r KpacHogap, okpyr KapacyHckuii, yn CopmoBckas, gom 199
3aKasuuka

TenedoH 3akasunka 7-861-2328939

3NEeKTPOHHas nouta school84@kubannet.ru

3aKasuuka
NHH 2312045272
Kmn 231201001
OKATO 03401372000
Ycnosus porosopa
3akynka B
PernoH nocrtaBku TOBapoB, FpadnK OCyLLeCTBNEHNS NpoLLe 3/1eKTPOHHOA
EA. namepeHus BbINO/IHEHUA paboT, oKasaHus P yLL"3aK kA poueayp thopme
yenyr 4
MUHUMaNbHO c
MopsigkoBblli  Kog no Kog, no HEoBX0AUMbIE CeesieHns BeAeHus o Cnoco6
Homep OKB3/A2 oKnAaz2 TpeGoBaHus ° HadaibHon 3aKynKu
MpeameT gorosopa ! (MakcumanbHo)
npeabaABnseMble K KONnyecTBe nnawupyemas
ueHe forosopa
3aKynaembim (o6beme) ata v
(ueHe nota) A CpoK
TOoBapam,pabotam,ycnyram Ko, nepvog, P
no  HaMmeHoBaHve koa no HavMeHoBaHue asmMeLeHuns MCNoNHERNA
CXKATO p - porosopa(mecsiy, Aa (HeT)
OKEUN n3selweHns o rog)
3akynke(mecsy, A
ron)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
MocTaBka Mo/I0Ka B COOTBETCTBUM C KpacHomapcKuii 580 774.40 r‘lgCTaB nKa
1 10.51.1 10.51.11.120 MAOY COLU Ne 84 B  AeiicTBytoLUM 796  Lityka 36 992.00 03000000000 KpaVI Aap Poccuiicknii 08.2020 12.2020 (o ﬂ”“qMKa Het
2020 ropy 3aKoHOAaTeNbCTBOM K P py6nb ARAA .
aHHOMY BUay yenyr ncnonHuTens)
A (@0 01.07.18)
MocTaBka
OPrTeXHUKN,
eI Tpssonan & e ere
060 OBale/Iﬂ B coorseTcTBMN C© KpacHopaapckuii 2 188 000.00 nﬂc-raa viKa
2 26.20.1 26.20 PyA AeiicTByIOWMM 839  KomnnekT 2.00 03000000000 | PacHOAAR PoccuiicKuii 09.2020 09.2020 i Het
uenax peanusauun Kpaii (noapsaauvka,
3aKOHOAATEe/TIbCTBOM K py6nb
degepanbHOro AHHOMY BU cnyr ncnonHuTens)
npoekTta “Lncposas A y Buay yeny (po 01.07.18)
o6pasoBaTesibHas
cpeaa”
Tossosan « e oo
MpuobpeTeHune COOTBETCTBUN C KpacHoaapcKuii 1433 048.00 nﬁ:CTaB nKka
3 58.11.1 58.11.11.000 yue6HoM AeficTByIOLUM 796  Ltyka 3673.00 03000000000 KpaI7I Aap Poccuiickuii 06.2020 09.2020 s ﬂ“*wka Het
nutepatypbl 3aKoHOaTeNbLCTBOM K P py6nb APAA .
aHHOMY BUAY yCIyT NCNoNHUTenNs)
A (80 01.07.18)
4 80.10 80.10.12.000 OkasaHue ycnyr no Tpe6oBaHua B 362 Mecsu, 3.00 03000000000 KpacHogapckuii 276 000.00 07.2020 10.2020 3akynka y Het
oxpaHe COOTBETCTBUU C Kpait Poccuiickuii eANHCTBEHHOTO
AeicTByoLWUM py6nb nocrasLynka
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BbinosniHeHne pa6oT
no o6peske u Basike
fAepeBbeB

BbinosnHeHve pa6oT
Mo ycTpoiicTBy
(MOHTa>XKy): cUCTEeMbI
BUAeoHabnogeHnsa

OpraHunsauyms
nntaHusa
WKO/MbHVKOB B
MAOQY COLU Ne 84 B
2020 rogy

ycnyru no
opraHmsaymmn
nMTaHus
LIKO/TbHUKOB

ycnyru no
opraHusayumn
nutaHns

LIKO/IbHUKOB

TEKYLW N PEMOHT
(3N1eKTPOMOHTaXKHbIE
pa6oTbl)

MocTtaBka
OpPrTeXHUKM,
VHTEPaKTUBHOIO 1
KOMMbIOTEPHOr0
o6opyaoBaHus B
uensax peanvsauyuu
®epepanbHOro
npoekTa "Lundposas
o6pasoBaTesibHas
cpepa”

OkasaHue ycnyr no
opraHusauum
nuTaHus
obyvarolmnxcsa B
oKTsi6pe 2020 ropa

MocTaBKa LUKO/LHOW
mebenun

rofoBoOi 06bEM 3aKyMOK WHHOBALWMOHHOW MNPOAYKLUMU,

3aKOHOAATENLCTBOM K
AaHHOMY BUAy ycnyr

Tpe6oBaHusa B
COOTBETCTBUMN C
AeicTBYyOWNM
3aKOHOAATE/IbCTBOM K
AaHHOMY BUAy ycnyr

Tpe6oBaHuA B
COOTBETCTBUU C
[elicTByOWmMM
3aKOHOJAaTeNIbCTBOM K
AaHHOMY BUAy ycnyr

Tpe6oBaHusa B
COOTBETCTBUN C
AelicTByoW MM
3aKoHO/aTeNbCTBOM K
AaHHOMY BuUAy ycnyr

YyacTue Cy6beKTOB Masioro v CPeAHEro NPeanpuHUMaTensCTBa B 3aKyrnkax

BbICOKOTEXHOIOMMYHOM  NPOAYKLUK,

876

876

796

876

876

876

796

876

796

YcnosHas
[V ETTEY

YcnosHas
efvHuLa

Wtyka

YcnosHas
eanHULA

YcnosHas
[ UL TZITEY

YcnosHasa
eanHuLa

LWTyKa

YcnosHas
eAvHMLA

LWTyka

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

1.00

18.00

03000000000

03000000000

03000000000

03000000000

03000000000

03000000000

03000000000

03000000000

03000000000

KpacHogapckuii
Kpawn

KpacHogapckuii
Kpaii

KpacHogapckuii
Kpaii

KpacHopapcknii
Kpaii

KpacHogapckuii
Kpaii

KpacHogapckuii
Kpaw

KpacHogapckuii
Kpaii

KpacHogapckuii
Kpaii

KpacHogapckuit
Kpaii

540 000.00
Poccuiicknii
py6nb

292 000.00
Poccuiicknii
py6nb

181 622.99
Poccuiickunii
py6nb

214 981.17
Poccuiickunii
py6nb

280 696.79
Poccuiicknii
py6nb

200 000.00
Poccuiickunii
py6nb

2 188 000.00
Poccuiickuii
py6nb

2 120 814.96
Poccuiicknii
py6nb

157 470.00
Poccuiickuii
py6nb

COBOKYMHbIVi rO0BOI 06LEM MAAHUPYEMbIX 3aKYMOK TOBapoB (Pa6oT, YCNyr), KOTOpble WCK/IOYAOTCH MNPW pacyeTe rofoBOro o6bema 3aKynKy WHHOBALWMOHHOW NPOAyKLWK,

10.2020

10.2020

10.2020

10.2020

10.2020

10.2020

10.2020

10.2020

10.2020

KOTOpble nsiaHNpyeTcAa OCyU,eCTBUTb B COOTBETCTBMM C MPOEKTOM nMJjlaHa 3aKynkKu ToBaposB,

OCYLLLECTBUTL MO pe3y/ibTataM 3aKymnku ToBapoBs (pa6oT, yC/yr), y4acTHUKaMU KOTOPOU SIBASIKOTCS TONbKO CY6bEKThLI Masioro U CPeAHEro npeanpuHUMaTeibcTea, coctansiet 0.00 py6neii.

10.2020

10.2020

12.2020

12.2020

12.2020

10.2020

10.2020

12.2020

12.2020

(nogpsapguuka,
ncnonHuTens)
(m0 01.07.18)
3akynka y
e/JUHCTBEHHOTO
nocTtasLlnKa
(nogpsapguuka,
ncnonHuTens)
(a0 01.07.18)
3akynka y
eJNHCTBEHHOTO
nocrasLmKa
(nogpsayunka,
NCNonHUTEnNN)
(oo 01.07.18)
3aKkynka y
eUHCTBEHHOTO
nocrasLmKa
(nogpsapguuka,
ncnonHuTens)
(oo 01.07.18)
3akynka y
eJHCTBEHHOTO
nocTaBLinKa
(noapsgunka,
ncnonHuTens)
(a0 01.07.18)
3aKynka y
e/JUHCTBEHHOTO
nocrtasLmKa
(nogpspuvka,
ncnonHuTens)
(po 01.07.18)
3akynka y
eJNHCTBEHHOTO
nocTtasLmKa
(nogpsayvka,
ncnonHuTens)
(8o 01.07.18)

Het

Het

Het

Het

Het

Het

3akynka y
eINHCTBEHHOIO
nocTtasLmKa
(noapsgunka,
ncnonHuTens)
(oo 01.07.18)

Het

3akynka y
eINHCTBEHHOIO
nocTtasLlnKa
(noapsgunka,
ncnonHuTens)
(a0 01.07.18)
3akynka y
eANHCTBEHHOro
nocTtasLnKa
(noapsgunka,
ncnonHuTens)
(po 01.07.18)

Het

Het

COBOKYIMHbIV rof0BOI CTOMMOCTHbIVi 06BLEM [JOrOBOPOB, 3aK/HOYEHHbIX 3aKa34MKOM Mo pe3ysibTaTaM 3aKynKv UHHOBALMOHHOW NPOAYKLMMN, BbICOKOTEXHO/IOTMYHOM NpoAyKUUK 3a roj, NpejLiecTBYOWNii oT4eTHOMY, cocTassisieT 0.00 py6neii.

pa6oT, ycAyr uaM MpoOeKTOM MnaHa 3aKymnku
VNHHOBALMOHHOM NPOAYKLUW, BbICOKOTEXHOMOFMYHON MPOAYKLUMN, NIEKapCTBEHHbIX CPEACTB (B YacTV MEPBOrO rofa ero peasimsauuun) NM60 yKasaHHbIMU YTBEPXKAEHHLIMU NnaHamu (C y4eTOM W3MEHEHWIi, KOTOpbIE He MPeACTaBAsINCL A1 OLEHKU
COOTBETCTBUSI WM MOHUTOPVHIa COOTBETCTBUS), cocTasnsieT 0.00 py6neii.

BbICOKOTEXHOIOTUYHONM MpoAyKLuuK,

KOTOpble niaHupyeTcs

3)



FopoBoii 06beM 3aKyrnokK WMHHOBALMOHHOW MNpPoAYKUUU, BbICOKOTEXHO/IOTMYHOW MPOAYKLUMU, KOTOpble M/aHUpyeTcs OCyLecTBUTb B COOTBETCTBUMM C MPOEKTOM [M/laHa 3aKynku ToBapoB, paboT, ycnyr wam MpoeKkTOM rlaHa 3akKynku
WHHOBALMOHHOW NpPOoAyKLUUK, BbICOKOTEXHO/IOTMYHOM NPOAYKLUUU, NeKapCTBEHHbIX cpeAcTB (B 4YacTu NepBOro roga ero peanvsauuun) NnM6o yTBEpXKAEHHbIMU yKasaHHbIMW MJaHamMu OCyLeCcTBUTb MO pe3y/bTaTaM 3aKyrnok, yYacTHUMKaMu KOTOPbIX
ABNSAKTCS TONbKO Cy6bHEKTLI Masioro U CpefHero npeanpuHuMaTenscTea, coctaBnset 0.00 py6neii.

COBOKYIHbI/i FOA0BOW CTOMMOCTHbI O6bHEM [0rOBOPOB, 3aK/HOYEHHbIX 3aKa3uMKOM MO pe3ysibTaTaM 3aKyMKW WHHOBALMOHHOW MPOAYKLUU, BbICOKOTEXHONOTMYHOW MPOAYKUWUU, yYacTHMKaMU KOTOPOW SIBASINCH TONIbKO CYGBLEKTbI Masioro u
cpefiHero npeanprvHUMaTenbCTBa, 3a roj, Npe/lecTByOWmMii oTYeTHOMY, cocTaBnsieT 0.00 py6neii.

COBOKYIMHbIi roA0BOIM 06BbEM MaHMPyeMbiX 3aKyrnok ToBapoB (paGoT, ycnyr) B COOTBETCTBMM C MIaHOM 3aKynku TosBapoB (pa6oT, ycnyr) (nnaHoM 3aKyrnku MHHOBALMOHHOM NMpoAyKLUK, BbICOKOTEXHOMOTMYHOW npoAyKuun) coctasnsietr 10 072
633.91 py6neit.

COBOKYMHbIi rofoBoOli 06BLEM MAHMPYEMbIX 3aKyMNoK TOBapoB, pa6oT, yc/yr, KOTOpble UCK/IOHAKTCA NpU pacyeTe rofoBOro o6bema 3aKyrnok ToBapoB, pa6oT, yc/nyr, KOTopble M/aHnpyeTcs OCyLWecTBUTL MO pesysibTaTaM 3aKynkKu TOBapos,
pab6oT, ycnyr, yHacTHUKaMn KOTOPOI SBNAIOTCSA TO/IbKO CYyGbeKTbl Masloro 1 cpefiHero npeAnpuHUMartenscTBa, coctaBnsiet 0.00 py6neii.

FofoBoii 06bEM 3aKyrnoK, KOTOpble M/laHUpyeTCs OCYLLeCcTBUTbL MO pe3ysibTataM 3aKynKu, yHYacTHUKaMW KOTOPOW SIBMAIOTCA TOJ/IbKO CyOGbeKTbl Masloro U cpefHero npeanpuHuMartenscTBa, NpefycMOTPEHHbI B 4acTu MepBOro roga peanunsaumn
pasfena, ykasaHHOro B nyHkTe 1(1) HacTosiiero AoKyMeHTa, coctasnsieT 2 188 000.00 py6neii (21.72 npoueHTOB).

O6bem
Ycnosus porosopa o6ecnei
cpeact
3akynka B BblAense
_ HauuoHan
PervioH NocTaBku TOBapoB, SNeKTpOHHON
Fpadvk ocyuiecTeneHuss npoueayp thopme komnne
Ef. v3mepeHus BbINOSIHEHUS PaBOT, OKasaHust p! mogel
3aKynKku oae
yenyr pac
maru
VHP;
~ MWHVUMaIbHO ¢
MopsigkoBbli  Kog no Ko no HeoGXOoANMbIe CeegeHust BeAeHuA o Cnoco6
Homep OKB342 OKMAa2 MpeameT Tpe6oBaHns, o HadansHon 3aKynKn Kog uenesc
(MakcumanbHoii) cTatbu
forosopa npegbsiBisiemMble K KONMYecTBe nnaHupyemas
LeHe gorosopa ACXOLI0B.
3aKynaemMbIiM (06beme) Aata unm P AOB,
ToBal 6 (ueHe nota) CpoK Kof, Buaa
pam,pa6oTam,ycnyram  on nepuog
KOA Mo MCMONHEHNS pacxofos
no  HaumeHoBaHue HavMeHoBaHne pasmeLLeHust aa (Her)
OKATO porosopa(mecs, 6romKeTa
OKEM n3BeLieHUs O rom 6
3akynke(mecsu, fOMKETHO
ron) cucTembl
Poccuiicko
depepauym
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
MocTtaska 021E45210
OPrTexXHUKN, 634
MNHTEPaKTUBHOIO
" 3akynka
KOMMbloTepHOro  Tpe6oBaHus B e VIZ{CTBe)I,-iHOFO
060pyA0OBaHNA B COOTBETCTBUM C KpacHomapckuii 2 188 000.00 I'IAOCTaB nKa
2 26.20.1 26.20 uensx AeiicTBYIOLMM 839  Kommnekt 2.00 03000000000 K";’am Aap PoccuiicKmii 09.2020 09.2020 (HOAPRUA*HMKa Het
6 ,
o amouanarenon prone senomron)
Aep A y BuAy yeny (ao 01.07.18)
npoekra
"Uncpposas
o6pasosaresibHas

cpepa"



