ПЛАН ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ на 2020 год (на период с 01.01.2020 по 31.12.2020)

Наименование заказчика	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА
Адрес местонахождения заказчика	350088, Краснодарский край, г Краснодар, округ Карасунский, ул Сормовская, дом 199
Телефон заказчика	7-861-2328939
Электронная почта заказчика	school84@kubannet.ru
ИНН	2312045272
кип	231201001
OKATO	03401372000

							Условия ,	договора						İ	
Порядковый номер	Код по ОКВЭД2		Предмет договора		Ед. измерения			Регион поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг			График осуществления процедур закупки			Закупка в электронной форме	Ä
		Код по ОКПД2		Минимально необходимые требования, предъявляемые к закупаемым товарам,работам,услугам	код по ОКЕИ	наименование	Сведения о количестве (объеме)	код по ОКАТО	наименование	Сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота)	планируемая дата или период размещения извещения о закупке(месяц, год)	срок исполнения договора(месяц, год)	Способ закупки	да (нет)	К: 1 6 Р
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	+-
1	10.51.1		Поставка молока в МАОУ СОШ № 84 в 2020 году	Требования в соответствии с действующим законодательством к данному виду услуг	796	Штука	36 992.00	0300000000	Краснодарский край	580 774.40 Российский рубль	08.2020	12,2020	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) (до 01.07.18)		
2	26.20.1	26.20	Поставка оргтехники, интерактивного и компьютерного оборудования в целях реализации Федерального проекта "Цифровая образовательная среда"	Требования в соответствии с действующим законодательством к данному виду услуг	839	Комплект	2.00	0300000000	Краснодарский край	2 188 000.00 Российский рубль	09.2020	09.2020	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) (до 01.07.18)	Нет	02 63
3	58.11.1	58.11.11.000	Приобретение учебной литературы	Требования в соответствии с действующим законодательством к данному виду услуг	796	Штука	3 673.00	0300000000	Краснодарский край	1 433 048.00 Российский рубль	06.2020	09.2020	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) (до 01.07.18)	Нет	
4	80.10	80.10.12.000	Оказание услуг по охране	Требования в соответствии с действующим	362	Месяц	3.00	03000000000	Краснодарский край	276 000.00 Российский рубль	07.2020	10.2020	Закупка у единственного поставщика	Нет	

				законодательством к данному виду услуг	!	1				1			(подрядчика, исполнителя) (до 01.07.18)	
5	81.30	81.30.10.000	Выполнение работ по обрезке и валке деревьев	Требования в соответствии с действующим законодательством к данному виду услуг	876	Условная единица	1.00	03000000000	Краснодарский край	540 000.00 Российский рубль	10.2020	10.2020	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) (до 01.07.18)	Нет
6	80.2	80.2	Выполнение работ по устройству (монтажу): системы видеонаблюдения	Требования в соответствии с действующим законодательством к данному виду услуг	876	Условная единица	1.00	03000000000	Краснодарский край	292 000.00 Российский рубль	10.2020	10.2020	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) (до 01.07.18)	Нет
7	56.29	56.29.20.120	Организация питания школьников в МАОУ СОШ № 84 в 2020 году	Требования в соответствии с действующим законодательством к данному виду услуг	796	Штука	1.00	03000000000	Краснодарский край	181 622.99 Российский рубль	10.2020	12.2020	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) (до 01.07.18)	Нет
8	56.29	56.29.20.120	услуги по организации питания школьников		876	Условная единица	1.00	03000000000	Краснодарский край	214 981.17 Российский рубль	10.2020	12.2020	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) (до 01.07.18)	Нет
9	56.29	56.29.20.120	услуги по организации питания школьников		876	Условная единица	1.00	03000000000	Краснодарский край	280 696.79 Российский рубль	10.2020	12.2020	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) (до 01.07.18)	Нет
10	43.29	43.29	текущий ремонт (электромонтажные работы)		876	Условная единица	1.00	03000000000	Краснодарский край	200 000.00 Российский рубль	10.2020	10.2020	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) (до 01.07.18)	Нет
11	26.20	26.20.1	Поставка оргтехники, интерактивного и компьютерного оборудования в целях реализации Федерального проекта "Цифровая образовательная среда"		796	Штука	2.00	0300000000	Краснодарский край	2 188 000.00 Российский рубль	10.2020	10.2020	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) (до 01.07.18)	02 63 Нет
12	56.29.1	56.29	Оказание услуг по организации питания обучающихся в октябре 2020 года		876	Условная единица	1.00	0300000000	Краснодарский край	2 120 814.96 Российский рубль	10.2020	12,2020	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) (до 01.07.18)	Нет
13	31.01	31.01.12.122	Поставка школьной мебели		796	Штука	18.00	0300000000	Краснодарский край	157 470.00 Российский рубль	10.2020	12.2020	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) (до 01.07.18)	Нет 31

Участие субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках

Совокупный годовой стоимостный объем договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции за год, предшествующий отчетному, составляет 0.00 рублей.

Годовой объем закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить в соответствии с проектом плана закупки товаров, работ, услуг или проектом плана закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, лекарственных средств (в части первого года его реализации) либо указанными утвержденными планами (с учетом изменений, которые не представлялись для оценки соответствия или мониторинга соответствия), составляет 0.00 рублей.

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг), которые исключаются при расчете годового объема закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить по результатам закупки товаров (работ, услуг), участниками которой являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, составляет 0.00 рублей.

Годовой объем закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить в соответствии с проектом плана закупки товаров, работ, услуг или проектом плана закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, лекарственных средств (в части первого года его реализации) либо утвержденными указанными планами осуществить по результатам закупок, участниками которых являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, составляет 0.00 рублей.

Совокупный годовой стоимостный объем договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, участниками которой являлись только субъекты малого и среднего предпринимательства, за год, предшествующий отчетному, составляет 0.00 рублей.

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг) в соответствии с планом закупки товаров (работ, услуг) (планом закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции) составляет 10 072 633.91 рублей.

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров, работ, услуг, которые исключаются при расчете годового объема закупок товаров, работ, услуг, которые планируется осуществить по результатам закупки товаров, работ, услуг, участниками которой являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, составляет 0.00 рублей.

Годовой объем закупок, которые планируется осуществить по результатам закупки, участниками которой являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, предусмотренный в части первого года реализации раздела, указанного в пункте 1(1) настоящего документа, составляет 2 188 000.00 рублей (21.72 процентов).

	Код по ОКВЭД2		Условия договора												Объем обеспеч средст	
				Минимально необходимые требования, предъявляемые к закупаемым товарам,работам,услугам	Ед. измерения			Регион поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг				гвления процедур супки		Закупка в электронной форме	выделяє национал компле модеј рас маги инфр:	
Порядковый номер		Код по ОКПД2	Предмет договора		код по ОКЕИ	наименование	Сведения о количестве (объеме)	код по ОКАТО	наименование	Сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота)	планируемая дата или период размещения извещения о закупке(месяц, год)	срок исполнения договора(месяц, год)	Способ закупки	да (нет)	Код целевс статьи расходов, код вида расходов бюджета бюджетно системы Российско Федераци	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
2	26,20,1	26.20	Поставка оргтехники, интерактивного и компьютерного оборудования в целях реализации Федерального проекта "Цифровая образовательная среда"	Требования в соответствии с действующим законодательством к данному виду услуг	839	Комплект	2.00	0300000000	Краснодарский край	2 188 000.00 Российский рубль	09.2020	09.2020	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) (до 01.07.18)	Нет	021E45210 634 26.20.1	

Дата утверждения: 26.10.2020

Dupentop MADY com asy

elfelfuel MA Gereto &.